РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
				     БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
				     СУРАЖСКИЙ  РАЙОН
                          КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

				    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.01.2021г. №1
   п. Лесное

Об утверждении штатного расписания
Кулажской сельской администрации

     В целях приведения в соответствие штатного расписания Кулажской сельской администрации Кулажская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание Кулажской сельской администрации на 2021 год с 01.01.2021 г. /Прилагается/.

1. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
     собой.

Глава  Кулажской
сельской администрации			                	В. Н. Мартыненко

исп. Чепля Н. А.
8(48330) 9-55-32

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß  ÎÁËÀÑÒÜ

ÑÓÐÀÆÑÊÈÉ  ÐÀÉÎÍ

ÊÓËÀÆÑÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

11

.01.202

1

ã. ¹1

ï. Ëåñíîå

Îá óòâåðæäåíèè

øòàòíîãî ðàñïèñàíèÿ

Êóëàæñêîé ñåëüñêîé

àäìèíèñòðàöèè

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ

â ñîîòâåòñòâèå øòàòíîãî ðàñïèñàíèÿ Êóëàæñêîé

ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè Êóëàæñêàÿ ñåëüñêàÿ àäìèíèñòðàöèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить штатное расписание Кулажской сельской

администрации на 202

1

год с 01.01.202

1

г.

/Прилагается/.

2.

Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г

лав

а

Кулажской

сельской администрации

В.

Н. Мартыненко

èñï. ×åïëÿ Í. À.

8(48330) 9

-

55

-

32